PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S533 - Kurtka Bomber
Falkirk

Kolekcja: Ocieplana odziez
przeciwdeszczowa

Grupa produktow: Odziez
przeciwdeszczowa

Material zewnetrzny: 100%

Poliester Pongee powlekany PCV 230g

Tkanina podszewkowa: 100%
Poliester 60g
Material wypelniajacy: 100%

Poliester 100g
Ilos¢ w kartonie: 18

Informacja o produkcie

Krétka wodoodporna i ocieplana kurtka typu
Bomber. Dobrze chroni przed deszczem i
wiatrem. Posiada 100 gramowa ociepline.

Normy
EN 343 Class 3:1

EN 343

PORTWEST

Ocieplana odziez

przeciwdeszczowa

Odziez przeciwdeszczowa
Kolekcja odziezy przeciwdeszczowej Portwest
oferuje wyjatkowy wybor produktow, stylizacji,
koloréw i parametréow gwarantujacych ochrone
we wszelkich warunkach pogodowych.
Wszystkie zostaly zaprojektowane z mysla o
pelnej satysfakcji uzytkownika.

Cechy

- Pikowane ocieplenie dla izolacji termicznej

- 4 obszerne kieszenie

Kolory
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S533 - Kurtka Bomber Falkirk

Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

Pranie

@ 2 B U = X

Pozycja
S533BKR4XL
S533BKRL
S533BKRM
S533BKRS
S533BKRXL
S533BKRXXL
S533BKRXXXL

Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Ostrzezenia
Nie wirowac.

Waga (Kg)
1.2100
0.8500
0.7600
0.6700
0.9400
1.0300
1.1200

Szescienny (m?’) EAN13

0.0962
0.0962
0.0962
0.0962
0.0962
0.0962
0.0962

5036108042470
5036108042432
5036108042425
5036108042418
5036108042449
5036108042456
5036108042463

DUN14

15036108653796
15036108653802
15036108653819
15036108653826
15036108653833
15036108653840
15036108653857
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